

Årsredovisning för
Tak och Fasad i Stockholm AB

556865-3629

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Prisana Thongsoon
Styrelseledamot

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tak och Fasad i Stockholm AB, 556865-3629, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri inom tak och fasad.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024 har omsättning minskat på grund av färre renoveringsobjekt. Händelser i ekonomin har även påverkat den minskade omsättningen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 024	4 519	2 842	4 635
Resultat efter finansiella poster	-475	580	360	596
Soliditet %	62,2	78,7	76	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	498 683	399 305
Balanseras i ny räkning		399 305	-399 305
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			14 489
Belopp vid årets utgång	50 000	497 988	14 489

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	497 988
Årets resultat	14 489
Summa	512 477
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	312 477
Summa	512 477

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsprincipen i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelser. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 023 795	4 519 193
Övriga rörelseintäkter		63 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 086 995	4 519 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 614 360	-2 928 843
Övriga externa kostnader		-252 926	-317 486
Personalkostnader	2	-617 671	-567 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 350	-126 000
Summa rörelsekostnader		-2 562 307	-3 940 061
Rörelseresultat		-475 312	579 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-16
Summa finansiella poster		496	569
Resultat efter finansiella poster		-474 816	579 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-73 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-73 000
Resultat före skatt		25 184	506 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 695	-107 396
Årets resultat		14 489	399 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	77 350
Summa materiella anläggningstillgångar		0	77 350
Summa anläggningstillgångar		0	77 350
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	350 982	79 811
Summa varulager m.m.		350 982	79 811
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	300 775
Övriga fordringar		86 586	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 562	14 356
Summa kortfristiga fordringar		181 148	315 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 012	1 295 201
Summa kassa och bank		445 012	1 295 201
Summa omsättningstillgångar		977 142	1 690 143
SUMMA TILLGÅNGAR		977 142	1 767 493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		497 988	498 683
Årets resultat		14 489	399 305
Summa fritt eget kapital		512 477	897 988
Summa eget kapital		562 477	947 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 000	557 000
Summa obeskattade reserver		57 000	557 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 453	2 369
Skatteskulder		0	9 507
Övriga skulder		258 838	219 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 374	31 071
Summa kortfristiga skulder		357 665	262 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		977 142	1 767 493

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Ingående avskrivningar	-552 650	-426 650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 350	-126 000
Utgående avskrivningar	-630 000	-552 650
Redovisat värde	0	77 350

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	350 982	79 811
Redovisat värde	350 982	79 811

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Stockholm

Prisana Thongsoon

2024-10-23

Prisana Thongsoon

Datum

Styrelseledamot